CONCEPTO

GASTO CORRIENTE

GASTO DE CAPITAL

AMORTIZACION DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE PASIVOS
PENSIONES Y JUBILACIONESEI

PARTICIPACIONESE

TOTAL DEL GASTO

MUNICIPIO DE CHURUMUCO MICHOACAN

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION ECONOMICA (POR TIPO DE GASTO)
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2022

APROBADO

49,745,886.00
28,276,185.00
150,000.00
0.00

0.00

78,172,071.00

AMPLIACIONES /

(REDUCCIONES)
4,340,623.42
3,299,420.21

0.00
0.00
0.00

7,640,043.63

EGRESOS
MODIFICADO

54,086,509.42
31,575,605.21
150,000.00
0.00

0.00

85,812,114.63

DEVENGADO

13,225,021.91
3,422,016.93
0.00

0.00

0.00

16,647,038.84

PAGADO

13,225,021.91
3,422,016.93
0.00

0.00

0.00

16,647,038.84

SUBEJERCICIO

40,861,487.51
28,153,588.28
150,000.00
0.00

0.00

69,165,075.79



